RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2018 -  COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENA-
DORES DE CURSOS

A  COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENADORES DE CURSOS,  designada

pela PORTARIA Nº 144, de 27 de setembro de 2018, da Diretora Geral Pro Tempore

do Campus Irati do IFPR, no uso de suas atribuições, vem a público retificar o EDI-

TAL 01/2018 no item 10 da APURAÇÃO sub item 10.18 a 10.21 que passa a ser ex-

cluído..

Onde se Lê:

10.18 Serão considerados eleitos para representação Titular do segmento no Co-

legiado do

Campus:

10.18.1 dos Docentes, os (as) 2 (dois) candidato (as) que obtiver o maior número

de votos;

10.18.2 dos Técnicos administrativos, os (as) 2 (dois) candidato (as) que obtiver o

maior número de votos.

10.18.3 dos Discentes de nível médio o(a) 1 (um) candidato (a) que obtiver o mai-

or número de votos.

10.18.4 dos Discentes de nível superior o(a) 1 (um) candidato (a) que obtiver o

maior número de votos.

Irati, 18 de outubro de 2018.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil

___________________________________________________________________

Anderson Prado
Presidente da Comissão eleitoral

_____________________________________________
Maria Cecília Doska
Membro docente

_____________________________________________
Édina Cristiane Pereira Lopes
Membro docente

_____________________________________________
João Henrique Moreira Valadão
Membro discente (Curso Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino Médio)

_____________________________________________
Luís Eduardo Siman
Membro discente (Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio)

_____________________________________________
Alisson Luís Mendes
Membro discente (Tecnologia em Análises e Desenvolvimento de Sistemas)

_____________________________________________
Rosangela Hul
Membro discente (Licenciatura em Química)

(Obs. O original encontra-se assinado).

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil